
第第第第３６３６３６３６回 全日本実業団東日本自転車競技大会回 全日本実業団東日本自転車競技大会回 全日本実業団東日本自転車競技大会回 全日本実業団東日本自転車競技大会
開催日開催日開催日開催日：：：：2005200520052005年年年年7777月月月月9999日日日日（（（（土土土土）～）～）～）～10101010日日日日（（（（日日日日））））
開催場所開催場所開催場所開催場所：：：：長野県松本市長野県松本市長野県松本市長野県松本市・・・・かりがねかりがねかりがねかりがね自転車競技場自転車競技場自転車競技場自転車競技場（（（（333333333333ｍｍｍｍトラックトラックトラックトラック））））

スプリントスプリントスプリントスプリント　【　【　【　【最終成績最終成績最終成績最終成績】】】】
順位 No 選  手  名 ｶﾅﾒｲ 年齢 登録番号 チーム名 予選タイム
1 47 湯原　正行 ﾕﾊﾗ ﾏｻﾕｷ 27 9701248 ﾁｰﾑｻｲｸﾙﾏｲﾝﾄﾞ 10.877
2 77 後藤　彰仁 ｺﾞﾄｳ ｱｷﾋﾄ 20 0100975 朝日大学 11.375
3 91 小林　信晴 ｺﾊﾞﾔｼ ﾉﾌﾞﾊﾙ 27 0500224 天狗党 11.065
4 21 西尾　孝政 ﾆｼｵ ﾀｶﾉﾘ 33 9700667 ﾃﾞｭﾌﾟﾛ 11.374
5 28 鈴木　庸之 ｽｽﾞｷ ﾉﾌﾞﾕｷ 19 0100869 Soul Bicycle 弥彦 11.425
6 69 酒井　洋太 ｻｶｲ ﾖｳﾀ 21 0301517 ﾓﾅｺ三州観光沖縄 11.207
7 93 斉藤　昌太 ｻｲﾄｳ ｼｮｳﾀ 18 0200748 栃木ｸﾗﾌﾞ 11.266
8
※※※※湯原湯原湯原湯原　　　　正行選手正行選手正行選手正行選手のののの予選予選予選予選タイムタイムタイムタイム「「「「10101010秒秒秒秒877877877877」」」」はははは大会新記録大会新記録大会新記録大会新記録。。。。

１１１１ｋｍｋｍｋｍｋｍタイムタイムタイムタイム・・・・トライアル トライアル トライアル トライアル 【【【【決 勝決 勝決 勝決 勝】】】】
順位 No 選  手  名 ｶﾅﾒｲ 年齢 登録番号 チーム名 タイム
1 9 水澤　耕一 ﾐｽﾞｻﾜ ｺｳｲﾁ 35 9700428 ｽﾐﾀﾗﾊﾞﾈﾛﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ 1'09.349
2 77 後藤　彰仁 ｺﾞﾄｳ ｱｷﾋﾄ 20 0100975 朝日大学 1'09.623
3 42 白岩　大助 ｼﾗｲﾜ ﾀﾞｲｽｹ 25 0500369 ﾁｰﾑ･ﾁｴﾌﾞﾛ 1'09.720
4 72 福富　義雄 ﾌｨｸﾄﾐ ﾖｼｵ 35 0100064 ﾘﾍﾞﾙﾀｽＴＢＣ 1'09.794
5 85 村松　俊弥 ﾑﾗﾏﾂ ﾄｼﾔ 18 0200895 朝日大学 1'09.881
6 81 中島　和夫 ﾅｶｼﾏ ｶｽﾞｵ 19 0100972 朝日大学 1'10.018
7 60 深沢　伸介 ﾌｶｻﾞﾜ ｼﾝｽｹ 29 0200570 ﾏｯﾄﾍﾞﾛ-ﾁｪ ＡＲＩＡＫＥ 1'10.077
8 69 酒井　洋太 ｻｶｲ ﾖｳﾀ 21 0301517 ﾓﾅｺ三州観光沖縄 1'10.101
9 31 駒井　大輔 ｺﾏｲ ﾀﾞｲｽｹ 21 9702775 TSP 1'10.296
10 95 古川　尚耶 ﾌﾙｶﾜ ﾅｵﾔ 19 0101262 栃木ｸﾗﾌﾞ 1'10.304
11 80 髙木　健也 ﾀｶｷﾞ ｹﾝﾔ 19 0210178 朝日大学 1'10.366
12 39 大村　慶二 ｵｵﾑﾗ ｹｲｼﾞ 27 9702742 ﾁｰﾑ･ｶﾞｯﾀ 1'10.549
13 28 鈴木　庸之 ｽｽﾞｷ ﾉﾌﾞﾕｷ 19 0100869 Soul Bicycle 弥彦 1'10.632
14 91 小林　信晴 ｺﾊﾞﾔｼ ﾉﾌﾞﾊﾙ 27 0500224 天狗党 1'10.733
15 78 鷺原　大直 ｻｷﾞﾊﾗ ﾋﾛﾅｵ 18 0200405 朝日大学 1'11.091
16 86 山田　佳典 ﾔﾏﾀﾞ ｹｲｽｹ 19 0200980 朝日大学 1'11.250
17 61 相川　永吾 ｱｲｶﾜ ｴｲｺﾞ 21 9901004 ﾐｻｶﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1'11.401
18 93 斉藤　昌太 ｻｲﾄｳｼｮｳﾀ 18 0200748 栃木ｸﾗﾌﾞ 1'11.668
19 22 山崎　潤 ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾞｭﾝ 21 9702876 ﾃﾞｭﾌﾟﾛ 1'11.728
20 44 NEIL　MILLAR ﾆｰﾙ　ﾐﾗｰ 29 0001460 ﾁｰﾑ･ﾁｴﾌﾞﾛ 1'11.802
21 14 古川　宗行 ﾌﾙｶﾜ ﾑﾈﾕｷ 18 0200812 LUBRIFEELﾊﾟｲﾝﾋﾙｽﾞ’90 1'12.084
22 43 高橋　仁 ﾀｶﾊｼ ﾋﾄｼ 30 9702333 ﾁｰﾑ･ﾁｴﾌﾞﾛ 1'12.200
23 94 塩澤　俊彦 ｼｵｻﾞﾜ ﾄｼﾋｺ 21 9900949 栃木ｸﾗﾌﾞ 1'12.211
24 97 久間　泰 ﾋｻﾏ ﾕﾀｶ 22 9801004 日専連ﾆｯｸｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ 1'12.333
25 53 春沢　和雄 ﾊﾙｻﾜ ｶｽﾞｵ 32 0200138 ﾁ-ﾑ･ﾏﾘｱﾛ-ｻﾞ 1'12.743
26 67 黒木　裕介 ｸﾛｷ ﾕｳｽｹ 23 9802139 ﾓﾅｺ三州観光沖縄 1'12.833
27 83 牧田　洋和 ﾏｷﾀ ﾋﾛｶｽﾞ 21 0001145 朝日大学 1'12.837
28 87 横田　政直 ﾖｺﾀ ﾏｻﾅｵ 19 0200057 朝日大学 1'13.110
29 84 増田　智仁 ﾏｽﾀﾞ ﾄﾓﾋﾄ 19 0200043 朝日大学 1'13.318
30 29 武田　雄大 ﾀｹﾀﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 20 0100874 Soul Bicycle 弥彦 1'13.447
31 79 柴田　一樹 ｼﾊﾞﾀ ｶｽﾞｷ 19 0200873 朝日大学 1'13.477
32 1 浦門　義人 ｳﾗｶﾄﾞ  ﾖｼﾋﾄ 25 9701989 AMINOVITAL-LASﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1'13.617
33 63 石神　正彦 ｲｼｶﾞﾐ ﾏｻﾋｺ 21 0205047 ﾐｿﾉｲﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1'13.769
34 76 上野　拓志 ｳｴﾉ ﾀｸｼ 20 0101081 朝日大学 1'13.848
35 89 和田　昌也 ﾜﾀﾞ ﾏｻﾔ 18 0200391 朝日大学 1'13.994
36 37 橋本  賢也 ﾊｼﾓﾄ ｹﾝﾔ 27 0300226 たかだﾌﾚﾝﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 1'14.139
37 96 吉田　龍一 ﾖｼﾀﾞ ﾘｭｳｲﾁ 20 0101259 栃木ｸﾗﾌﾞ 1'14.446
38 70 津崎　光司 ﾂｻﾞｷ ｺｳｼﾞ 22 0501385 ﾓﾅｺ三州観光沖縄 1'15.504
39 92 林　竜広 ﾊﾔｼ ﾀﾂﾋﾛ 23 0200260 天狗党 1'15.638
40 38 古澤　勝 ﾌﾙｻﾜ  ﾏｻﾙ 30 0300571 たかだﾌﾚﾝﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 1'21.638
41 36 小川　鐘司 ｵｶﾞﾜ ｼｮｳｼﾞ 33 0100138 たかだﾌﾚﾝﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 1'22.082

DNS 25 石川　聖一 ｲｼｶﾜ ｾｲｲﾁ 39 0001410 Soul Bicycle 弥彦
DNS 26 佐藤　公雄 ｻﾄｳ ｷﾐｵ 31 9701114 Soul Bicycle 弥彦
DNS 30 斎藤　英成 ｻｲﾄｳ ﾋﾃﾞﾅﾘ 23 9800047 ST.Paul’s Club
DNS 35 宮本　学 ﾐﾔﾓﾄ ﾏﾅﾌﾞ 21 9901056 ｾｵﾚｰｼﾝｸﾞ
DNS 57 大塚　英伸 ｵｵﾂｶ ﾋﾃﾞﾉﾌﾞ 27 0000558 ﾏｯﾄﾍﾞﾛ-ﾁｪ ＡＲＩＡＫＥ



第第第第３６３６３６３６回 全日本実業団東日本自転車競技大会回 全日本実業団東日本自転車競技大会回 全日本実業団東日本自転車競技大会回 全日本実業団東日本自転車競技大会
開催日開催日開催日開催日：：：：2005200520052005年年年年7777月月月月9999日日日日（（（（土土土土）～）～）～）～10101010日日日日（（（（日日日日））））
開催場所開催場所開催場所開催場所：：：：長野県松本市長野県松本市長野県松本市長野県松本市・・・・かりがねかりがねかりがねかりがね自転車競技場自転車競技場自転車競技場自転車競技場（（（（333333333333ｍｍｍｍトラックトラックトラックトラック））））
４４４４kmkmkmkm個人追抜競走個人追抜競走個人追抜競走個人追抜競走　【　【　【　【成成成成　　　　績績績績】　（】　（】　（】　（タイムタイムタイムタイムはははは順位決定時順位決定時順位決定時順位決定時のものをのものをのものをのものを記載記載記載記載していますしていますしていますしています） ） ） ） 
順位 No 選  手  名 ｶﾅﾒｲ 年齢 登録番号 チーム名 タイム
1 81 中島　和夫 ﾅｶｼﾏ ｶｽﾞｵ 19 0100972 朝日大学 5'00.150
2 45 明珍　多久雄 ﾐｮｳﾁﾝ ﾀｸｵ 22 9801188 ﾁｰﾑ･ﾁｴﾌﾞﾛ 5'04.167
3 84 増田　智仁 ﾏｽﾀﾞ ﾄﾓﾋﾄ 19 0200043 朝日大学 5'09.029
4 3 三木　哲也 ﾐｷ ﾃﾂﾔ 27 9800801 AMINOVITAL-LASﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 5'13.786
5 6 飯野　嘉則 ｲｲﾉ ﾖｼﾉﾘ 22 9801332 ｽﾐﾀﾗﾊﾞﾈﾛﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ 5'08.097
6 44 NEIL　MILLAR ﾆｰﾙ　ﾐﾗｰ 29 0001460 ﾁｰﾑ･ﾁｴﾌﾞﾛ 5'08.267
7 88 若槻　彰隆 ﾜｶﾂｷ ｱｷﾀｶ 19 0101031 朝日大学 5'10.080
8 18 水尾　和孝 ﾐｽﾞｵ ｶｽﾞﾀｶ 23 9701041 ﾐﾔﾀｽﾊﾞﾙﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 5'11.990
9 22 山崎　潤 ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾞｭﾝ 28 9702876 ﾃﾞｭﾌﾟﾛ 5'12.008
10 2 工藤　紀夫 ｸﾄﾞｳ ﾉﾘｵ 27 9700275 AMINOVITAL-LASﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 5'12.288
11 89 和田　昌也 ﾜﾀﾞ ﾏｻﾔ 18 0200391 朝日大学 5'13.096
12 83 牧田　洋和 ﾏｷﾀ ﾋﾛｶｽﾞ 21 0001145 朝日大学 5'14.023
13 53 春沢　和雄 ﾊﾙｻﾜ ｶｽﾞｵ 32 0200138 ﾁ-ﾑ･ﾏﾘｱﾛ-ｻﾞ 5'18.020
14 17 津末　浩平 ﾂｽｴ ｺｳﾍｲ 24 9702601 ﾐﾔﾀｽﾊﾞﾙﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 5'19.447
15 74 中里　聡史 ﾅｶｻﾞﾄ ｻﾄｼ 26 9700664 ㈱本田技術研究所 5'21.741
16 75 伊勢　直人 ｲｾ ﾅｵﾄ 18 0200344 朝日大学 5'22.062
17 4 柳沢　正 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀﾀﾞｼ 35 0300274 AMINOVITAL-LASﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 5'22.437
18 54 松本　陽介 ﾏﾂﾓﾄ ﾖｳｽｹ 24 9700563 ﾊｰﾌﾟ･ﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 5'23.881
19 16 高野　淳 ﾀｶﾉ ｱﾂｼ 23 9700992 ﾐﾔﾀｽﾊﾞﾙﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 5'26.357
20 1 浦門　義人 ｳﾗｶﾄﾞ  ﾖｼﾋﾄ 25 9701989 AMINOVITAL-LASﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 5'26.359
21 73 牛島　裕二 ｳｼｼﾞﾏ ﾕｳｼﾞ 37 9700489 ㈱本田技術研究所 5'26.378
22 40 飯田　威文 ｲｲﾀﾞ ﾀｹﾌﾐ 33 9801898 ﾁｰﾑ･ﾁｴﾌﾞﾛ 5'26.687
23 32 武内　誠 ﾀｹｳﾁ ﾏｺﾄ 27 0100236 YOU CANｽﾍﾟｼｬﾗｲｽﾞﾄﾞ 5'27.367
24 41 大久保　宣行 ｵｵｸﾎﾞ ﾉﾌﾞﾕｷ 33 9800414 ﾁｰﾑ･ﾁｴﾌﾞﾛ 5'31.365
25 66 北原　有介 ｷﾀﾊﾗ ﾕｳｽｹ 20 0501333 ﾓﾅｺ三州観光沖縄 5'33.735

DNS 49 鬼形  博之 ｵﾆｶﾞﾀ ﾋﾛﾕｷ 26 9801221 ﾁ-ﾑ ﾊｲﾃｸﾆｶﾚ-ｼﾝｸﾞ
DNS 5 飯島　誠 ｲｲｼﾞﾏ　ﾏｺﾄ 34 9702717 ｽﾐﾀﾗﾊﾞﾈﾛﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ

ケイリンケイリンケイリンケイリン　　　　決決決決　　　　勝勝勝勝　【　【　【　【結結結結　　　　果果果果】】】】
順位 No 選  手  名 ｶﾅﾒｲ 年齢 登録番号 チーム名 タイム
1 21 西尾　孝政 ﾆｼｵ ﾀｶﾉﾘ 33 9700667 ﾃﾞｭﾌﾟﾛ 12.130
2 11 河村　雅章 ｶﾜﾑﾗ ﾏｻｱｷ 22 9901082 LUBRIFEELﾊﾟｲﾝﾋﾙｽﾞ’90

3 72 福富　義雄 ﾌｨｸﾄﾐ ﾖｼｵ 35 0100064 ﾘﾍﾞﾙﾀｽＴＢＣ

4 12 近藤　寛央 ｺﾝﾄﾞｳ ﾓﾄﾁｶ 18 0200809 LUBRIFEELﾊﾟｲﾝﾋﾙｽﾞ’90

5 7 大木　卓也 ｵｵｷ ﾀｸﾔ 24 9700442 ｽﾐﾀﾗﾊﾞﾈﾛﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ

6 31 駒井　大輔 ｺﾏｲ ﾀﾞｲｽｹ 30 9702775 TSP

7 9 水澤　耕一 ﾐｽﾞｻﾜ ｺｳｲﾁ 36 9700428 ｽﾐﾀﾗﾊﾞﾈﾛﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ

8 71 平石　功 ﾋﾗｲｼ ｲｻｵ 42 9801208 ﾘﾍﾞﾙﾀｽＴＢＣ

男子男子男子男子エリミネイションエリミネイションエリミネイションエリミネイション・・・・レースレースレースレース　　　　決勝決勝決勝決勝　【　【　【　【結結結結　　　　果果果果】】】】
順位 No 選  手  名 ｶﾅﾒｲ 年齢 登録番号 チーム名
1 20 善波　昭 ｾﾞﾝﾊﾞ ｱｷﾗ 32 9700985 ﾃﾞｭﾌﾟﾛ
2 19 北川　光治 ｷﾀｶﾞﾜ ﾐﾂﾊﾙ 33 9900230 ﾐｿﾉｲﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
3 18 水尾　和孝 ﾐｽﾞｵ ｶｽﾞﾀｶ 23 9701041 ﾐﾔﾀｽﾊﾞﾙﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
4 64 斯波　貴介 ｼﾊﾞ  ﾀｶｽｹ 31 9800182 ﾐｿﾉｲﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
5 43 高橋　仁 ﾀｶﾊｼ ﾋﾄｼ 30 9702333 ﾁｰﾑ･ﾁｴﾌﾞﾛ
6 48 上田　隆 ｳｴﾀﾞ  ﾀｶｼ 28 0300258 ﾁ-ﾑ ﾊｲﾃｸﾆｶﾚ-ｼﾝｸﾞ
7 76 上野　拓志 ｳｴﾉ ﾀｸｼ 20 0101081 朝日大学
8 68 小林　晶 ｺﾊﾞﾔｼ ｱｷﾗ 22 0201151 ﾓﾅｺ三州観光沖縄
9 55 丸山　泰志 ﾏﾙﾔﾏ ﾔｽﾕｷ 26 9800654 ﾌｨﾄﾝﾁｯﾄﾞＲＴ
10 46 角　尚也 ｶｸ　ﾅｵﾔ 34 9701176 ﾁｰﾑｻｲｸﾙﾏｲﾝﾄﾞ
11 51 郡山　善貴 ｺｵﾘﾔﾏ ﾖｼﾀｶ 24 9701621 ﾁ-ﾑ ﾊｲﾃｸﾆｶﾚ-ｼﾝｸﾞ
12 50 郡山　雅仁 ｺｵﾘﾔﾏ ﾏｻﾋﾄ 26 9701620 ﾁ-ﾑ ﾊｲﾃｸﾆｶﾚ-ｼﾝｸﾞ
13 33 古谷　考輝 ﾌﾙﾔ　ｺｳｷ 24 9702855 ｳｺﾞｰﾚｰｼﾝｸﾞ
14 56 高橋　俊一 ﾀｶﾊｼ　ｼｭﾝｲﾁ 34 9900334 ﾍﾞﾛﾁｽﾀﾊﾟｰﾙｽｷﾞﾉ
15 29 武田　雄大 ﾀｹﾀﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 20 0100874 Soul Bicycle 弥彦
16 52 佐野　伸弥 ｻﾉ ｼﾝﾔ 23 9801597 ﾁ-ﾑ ﾊｲﾃｸﾆｶﾚ-ｼﾝｸﾞ

DNS 62 浅沼　聖士 ｱｻﾇﾏ ｷﾖﾋﾄ 23 9801889 ﾐｿﾉｲﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
DNS 35 宮本　学 ﾐﾔﾓﾄ ﾏﾅﾌﾞ 21 9901056 ｾｵﾚｰｼﾝｸﾞ



第第第第３６３６３６３６回 全日本実業団東日本自転車競技大会回 全日本実業団東日本自転車競技大会回 全日本実業団東日本自転車競技大会回 全日本実業団東日本自転車競技大会
開催日開催日開催日開催日：：：：2005200520052005年年年年7777月月月月9999日日日日（（（（土土土土）～）～）～）～10101010日日日日（（（（日日日日））））
開催場所開催場所開催場所開催場所：：：：長野県松本市長野県松本市長野県松本市長野県松本市・・・・かりがねかりがねかりがねかりがね自転車競技場自転車競技場自転車競技場自転車競技場（（（（333333333333ｍｍｍｍトラックトラックトラックトラック））））
女子女子女子女子500500500500mmmmタイムタイムタイムタイム・・・・トライアルトライアルトライアルトライアル　　　　決決決決　　　　勝勝勝勝　【　【　【　【結結結結　　　　果果果果】】】】
順位 No 選  手  名 ｶﾅﾒｲ 年齢 登録番号 チーム名 タイム
1 104 三井　由香 ﾐﾂｲ ﾕｶ 36 9702073 ﾍﾞﾛﾁｽﾀﾊﾟｰﾙｽｷﾞﾉ 40.201
2 102 戸田　尚由 ﾄﾀﾞ ﾋｻﾕ 25 0400564 ﾌｨﾄﾝﾁｯﾄﾞＲＴ 40.995
3 103 和地　恵美 ﾜﾁ ｴﾐ 43 0500322 たかだﾌﾚﾝﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 41.193
4 108 中山　朋子 ﾅｶﾔﾏ　ﾄﾓｺ 31 0200185 - 41.475
5 106 三宅　悠里 ﾐﾔｹ ﾕﾘ 28 0400160 天狗党 41.729
6 101 小谷　翠 ｺﾀﾆ ﾐﾄﾞﾘ 28 9701493 NCFR 42.806
7 107 林　奈保美 ﾊﾔｼ　ﾅﾎﾐ 23 申請中 ｽﾐﾀﾗﾊﾞﾈﾛﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ 45.106
8 105 谷村　祐美子 ﾀﾆﾑﾗ ﾕﾐｺ 21 9901350 ﾍﾞﾛﾁｽﾀﾊﾟｰﾙｽｷﾞﾉ 45.510

女子女子女子女子３３３３kmkmkmkm個人追抜競走個人追抜競走個人追抜競走個人追抜競走　　　　決決決決　　　　勝勝勝勝　【　【　【　【結結結結　　　　果果果果】】】】
順位 No 選  手  名 ｶﾅﾒｲ 年齢 登録番号 チーム名 タイム
1 101 小谷　翠 ｺﾀﾆ ﾐﾄﾞﾘ 28 9701493 NCFR 4'29.023
2 108 中山　朋子 ﾅｶﾔﾏ　ﾄﾓｺ 31 0200185 - 4'33.795
3 103 和地　恵美 ﾜﾁ ｴﾐ 43 0500322 たかだﾌﾚﾝﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 4'35.970
4 105 谷村　祐美子 ﾀﾆﾑﾗ ﾕﾐｺ 21 9901350 ﾍﾞﾛﾁｽﾀﾊﾟｰﾙｽｷﾞﾉ 4'44.937
5 107 林　奈保美 ﾊﾔｼ　ﾅﾎﾐ 23 申請中 ｽﾐﾀﾗﾊﾞﾈﾛﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ 4'49.959

女子女子女子女子ケイリンケイリンケイリンケイリン（（（（エキシビジョンエキシビジョンエキシビジョンエキシビジョン・・・・レースレースレースレースとしてとしてとしてとして開催開催開催開催））））
順位 No 選  手  名 ｶﾅﾒｲ 年齢 登録番号 チーム名 タイム
1 101 小谷　翠 ｺﾀﾆ ﾐﾄﾞﾘ 28 9701493 NCFR 15.340
2 108 中山　朋子 ﾅｶﾔﾏ　ﾄﾓｺ 31 0200185 -
3 106 三宅　悠里 ﾐﾔｹ ﾕﾘ 28 0400160 天狗党
4 107 林　奈保美 ﾊﾔｼ　ﾅﾎﾐ 23 申請中 ｽﾐﾀﾗﾊﾞﾈﾛﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ
5 104 三井　由香 ﾐﾂｲ ﾕｶ 36 9702073 ﾍﾞﾛﾁｽﾀﾊﾟｰﾙｽｷﾞﾉ
6 102 戸田　尚由 ﾄﾀﾞ ﾋｻﾕ 25 0400564 ﾌｨﾄﾝﾁｯﾄﾞＲＴ
7 105 谷村　祐美子 ﾀﾆﾑﾗ ﾕﾐｺ 21 9901350 ﾍﾞﾛﾁｽﾀﾊﾟｰﾙｽｷﾞﾉ



第第第第３６３６３６３６回 全日本実業団東日本自転車競技大会回 全日本実業団東日本自転車競技大会回 全日本実業団東日本自転車競技大会回 全日本実業団東日本自転車競技大会
開催日開催日開催日開催日：：：：2005200520052005年年年年7777月月月月9999日日日日（（（（土土土土）～）～）～）～10101010日日日日（（（（日日日日））））
開催場所開催場所開催場所開催場所：：：：長野県松本市長野県松本市長野県松本市長野県松本市・・・・かりがねかりがねかりがねかりがね自転車競技場自転車競技場自転車競技場自転車競技場（（（（333333333333ｍｍｍｍトラックトラックトラックトラック））））
４４４４kmkmkmkm団体追抜競走 決勝団体追抜競走 決勝団体追抜競走 決勝団体追抜競走 決勝　【　【　【　【結結結結　　　　果果果果】】】】
順位 選  手  名 年齢 登録番号 タイム

若槻　彰隆 19 0101031
中島　和夫 19 0100972
増田　智仁 19 0200043
和田　昌也 18 0200391
綾部　勇成 24 9700898
高野　淳 23 9700992
津末　浩平 24 9702601
水尾　和孝 23 9701041
柳沢　正 35 0300274
工藤　紀夫 27 9700275
浦門　義人 25 9701989
三木　哲也 27 9800801
高橋　仁 30 9702333
飯田　威文 33 9801898
明珍　多久雄 22 9801188
白岩　大助 25 0500369
川畑　太一 25 9802311
酒井　洋太 21 0301517
小林　晶 22 0201151
黒木　裕介 23 9802139
上田　隆 28 0300258
鬼形  博之 26 9801221
佐野　伸弥 23 9801597
郡山　善貴 24 9701621

チームチームチームチーム・・・・スプリントスプリントスプリントスプリント　　　　決決決決　　　　勝勝勝勝　【　【　【　【結結結結　　　　果果果果】】】】
順位 選  手  名 年齢 登録番号 タイム

高橋　仁 30 9702333
飯田　威文 33 9801898
白岩　大助 25 0500369
古川　尚耶 19 0101262
斉藤　昌太 18 0200748
塩澤　俊彦 21 9900949
後藤　彰仁 20 0100975
村松　俊弥 18 0200895
鷺原　大直 18 0200405
白倉　紀彦 23 9701119
鈴木　庸之 19 0100869
武田　雄大 20 0100874
福山　周司 19 0301144
山田　佳典 19 0200980
高木　健也 19 0210178
水澤　耕一 36 9700428
大木　卓也 24 9700442
飯野　嘉則 22 9801332
沢口　賢太 26 9802399
近藤　寛央 18 0200809
古川　宗行 18 0200812
北川 光治 33 9900230
石神　正彦 35 0205047
斯波 貴介 31 9800182
佐野　伸弥 23 9801597
郡山　善貴 24 9701621
上田 隆 28 0300258
北原　有介 20 0501333
小林　晶 22 0201151
津崎　光司 22 0501385
小川　鐘司 33 0100138
橋本  賢也 27 0300226
古澤　勝 30 0300571

※※※※チームチームチームチーム・・・・チェブロチェブロチェブロチェブロ（（（（高橋高橋高橋高橋　　　　仁仁仁仁・・・・飯田飯田飯田飯田　　　　威文威文威文威文・・・・白岩白岩白岩白岩　　　　大助大助大助大助））））ののののタイムタイムタイムタイム「「「「1111分分分分7777秒秒秒秒095095095095」」」」はははは大会新記録大会新記録大会新記録大会新記録。。。。
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6

ﾁｰﾑ名

朝日大学

ﾐﾔﾀｽﾊﾞﾙﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ

AMINOVITAL-LASﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ

ﾁｰﾑ･ﾁｴﾌﾞﾛ

ﾓﾅｺ三州観光沖縄

ﾁ-ﾑ ﾊｲﾃｸﾆｶﾚ-ｼﾝｸﾞ

1

2

4'45.879

4'52.378

4'59.813

5'00.323

5'03.448

5'06.506

ﾁｰﾑ名

ﾁｰﾑ･ﾁｴﾌﾞﾛ 1'07.095

栃木ｸﾗﾌﾞ

1

2

朝日大学A3

Soul Bicycle 弥彦

朝日大学B

ｽﾐﾀﾗﾊﾞﾈﾛﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ

LUBRIFEELﾊﾟｲﾝﾋﾙｽﾞ’90

ﾐｿﾉｲﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ

ﾁ-ﾑ ﾊｲﾃｸﾆｶﾚ-ｼﾝｸﾞ

ﾓﾅｺ三州観光沖縄

たかだﾌﾚﾝﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞ

4

5

6

7

8

9

10

11

1'07.607

1'07.744

1'08.406

1'08.180

1'13.635

1'14.073

1'08.663

1'09.124

1'09.394

1'11.267



第第第第３６３６３６３６回 全日本実業団東日本自転車競技大会回 全日本実業団東日本自転車競技大会回 全日本実業団東日本自転車競技大会回 全日本実業団東日本自転車競技大会
開催日開催日開催日開催日：：：：2005200520052005年年年年7777月月月月9999日日日日（（（（土土土土）～）～）～）～10101010日日日日（（（（日日日日））））
開催場所開催場所開催場所開催場所：：：：長野県松本市長野県松本市長野県松本市長野県松本市・・・・かりがねかりがねかりがねかりがね自転車競技場自転車競技場自転車競技場自転車競技場（（（（333333333333ｍｍｍｍトラックトラックトラックトラック））））

ポイントポイントポイントポイント・・・・レースレースレースレース　　　　決勝決勝決勝決勝((((30303030kmkmkmkm))))　【　【　【　【結結結結　　　　果果果果】】】】参考参考参考参考タイムタイムタイムタイム：：：：41414141分分分分14141414秒 秒 秒 秒 
順 IND. 1  2  3 4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 14 15151515 得 1st 2nd 着
位 No 選  手  名 ｶﾅﾒｲ 年齢 登録番号 チーム名 Lap 84 78 72 66 60 54 48 42 36 30 24 18 12 6 FFFF 点 数 数 順
1 10 朝倉　佳弘 ｱｻｸﾗ ﾖｼﾋﾛ 24 9702710 LUBRIFEELﾊﾟｲﾝﾋﾙｽﾞ’90 2 5 5 5 5 2 2 3 2 3 72 4 1 9
2 17 津末　浩平 ﾂｽｴ ｺｳﾍｲ 24 9702601 ﾐﾔﾀｽﾊﾞﾙﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 2 2 2 3 1 1 2 1 5 57 1 6
3 45 明珍　多久雄 ﾐｮｳﾁﾝ ﾀｸｵ 22 9801188 ﾁｰﾑ･ﾁｴﾌﾞﾛ 5 1 5 5 5 5 5 3 2 5 41 6 1
4 79 柴田　一樹 ｼﾊﾞﾀ ｶｽﾞｷ 19 0200873 朝日大学 1 3 2 3 5 3 2 1 1 40 1 3 4
5 15 綾部　勇成 ｱﾔﾍﾞ ﾀｹｱｷ 24 9700898 ﾐﾔﾀｽﾊﾞﾙﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1 2 3 1 1 2 1 1 5 1 2 39 1 3
6 61 相川　永吾 ｱｲｶﾜ ｴｲｺﾞ 21 9901004 ﾐｻｶﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 3 3 3 3 3 15 4 2
7 3 三木　哲也 ﾐｷ ﾃﾂﾔ 27 9800801 AMINOVITAL-LASﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1 2 3 7
8 59 宗野　薫 ｿｳﾉ ｶｵﾙ 18 0000214 ﾏｯﾄﾍﾞﾛ-ﾁｪ ＡＲＩＡＫＥ 1 1 2 5
9 74 中里　聡史 ﾅｶｻﾞﾄ ｻﾄｼ 26 9700664 ㈱本田技術研究所 0 8

DNF 6 飯野　嘉則 ｲｲﾉ ﾖｼﾉﾘ 22 9801332 ｽﾐﾀﾗﾊﾞﾈﾛﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ -1 2 3 2 -13 1
DNF 75 伊勢　直人 ｲｾ ﾅｵﾄ 18 0200344 朝日大学 -1 -20
DNF 88 若槻　彰隆 ﾜｶﾂｷ ｱｷﾀｶ 19 0101031 朝日大学 -1 3 5 -12 1 1
DNF 2 工藤　紀夫 ｸﾄﾞｳ ﾉﾘｵ 27 9700275 AMINOVITAL-LASﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1 1
DNF 8 勝沼　麗生 ｶﾂﾇﾏ ﾚｵ 18 0200766 ｽﾐﾀﾗﾊﾞﾈﾛﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ 0
DNF 20 善波　昭 ｾﾞﾝﾊﾞ ｱｷﾗ 32 9700985 ﾃﾞｭﾌﾟﾛ 0
DNF 4 柳沢　正 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀﾀﾞｼ 35 0300274 AMINOVITAL-LASﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 0


